[image: image1.jpg]\\\\\? N\ﬂA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

                                                                ESTADO DO PARANÁ

        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

             EDITAL N.º 022/2012 – PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 092/2012, resolve:
                                               TORNAR PÚBLICO
a Classificação Final da avaliação do Processo Simplificado de Seleção – PSS para os candidatos (as) aos cargos de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS e AGENTE DE SEGURANÇA, determinado no item 9.4 do  Edital 017/2012 – PSS,  conforme Anexos I, II, III, IV, V e VI deste Edital.
                                              Almirante Tamandaré, 30 de maio de 2012.
                                                          ADELSON JOSÉ DE SOUZA

                      Secretário Interino de Administração e Previdência

                                                       ANEXO I
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	FUNÇÃO (Cargo)
	Nome
	RG
	Resultado Final

	1°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	PATRICIA CORDEIRO DE LARA
	10203799-5
	APTO

	2°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	CRISTINA APARECIDA C.  FIGURA
	8763299-7
	APTO

	3°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	JOCELI APARECIDA RIBAS
	5117430-5
	APTO

	4°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	LOIRACI APARECIDA FERREIRA NUNES
	4254974-6
	APTO

	5°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	CLAUDIA MARIA DUTRA
	2182920
	APTO

	6°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ORLANDO SILVA DE SOUZA
	6517698-0
	APTO

	7°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	MONICA DE MATOS SOUZA
	7122049-4
	APTO

	8°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	NEUCEIA ROCIO DE LIMA
	6915983-4
	APTO

	9°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	VALDIRENE DE SOUZA P. DA SILVA
	6701705-6
	APTO

	10°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ROSENILDA REZENDE RAIMUNDO
	7511730-2
	APTO

	11°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	SILVANA DE FATIMA DA SILVA
	8549251-9
	APTO

	12°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ELISANGELA FERREIRA
	7740804-5
	APTO

	13°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	GISLAINE DE ARAUJO
	8590529-5
	APTO

	14°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	EDINA ELIANE DOS S. L. MANFRON
	9420469-2
	APTO

	15°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	KELI REGINA DOMACOSKI
	9314545-3
	APTO

	16°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	DAIANE DE FATIMA SILA
	9524710-5
	APTO

	17°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	TATIANE PILAR DA SILVA
	1078835-33
	APTO

	18°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	JULIANA DOS SANTOS
	12567697-9
	APTO

	19°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	AMANDA GABARDO
	10941040-3
	APTO

	20°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	PRICILA DO ROCIO C. DOS SANTOS
	12545560-3
	APTO

	21°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	DANIELE DOS SANTOS
	12405425-7
	APTO

	22°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	BRUNA TALITA F. DE SOUZA
	11027661-3
	APTO

	23°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	JESSICA SIMOES
	12607067-5
	APTO

	24°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	NILZA APARECIDA C. DE CAMARGO
	7703207-0
	APTO

	25°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ELIZABETE DO ROCIO C. VAZ CECCON
	6531743-5
	APTO

	26°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ELIANE DE FATIMA FERREIRA
	1693185
	APTO

	27°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	MARIANA DE SOUZA PEREIRA
	7567052-4
	APTO

	28°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	LUCIA PEREIRA DE LIMA
	8787558-0
	APTO

	29°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	DAIANE DAS GRAÇAS XAVIER
	10234644-0
	APTO

	30°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ELIZABETE BAGGIO DE LARA VAZ
	5890691-3
	APTO

	31°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	BEATRIZ DO ROCIO C. SOARES
	8280961-9
	APTO

	32°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ANA MARIA CANDIDA XAVIER
	4126185-4
	APTO

	33°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	LUIZA CASTORINO DE C. DE LARA
	10758716-0
	APTO

	34°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	SARA MATOS FERREIRA
	5274529-4
	APTO

	35°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	DIVANIR DA SILVA DA CRUZ
	8280919-8
	APTO

	36°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ROSANGELA SILVA LEANDRO COELHO
	7614270-0
	APTO

	37°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ELIZABETE GONÇALVES DE CARVALHO
	7105946-4
	APTO

	38°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	CIRLENE AGUIAR DE CARVALHO
	6564116-0
	APTO

	39°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ZENI REGINA DA SILVA
	9637189-0
	APTO

	40°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	MARIA JOSE SPRADA
	9431746-0
	APTO

	41°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	VANESSA SKUBISZ
	7639763-5
	APTO

	42°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	SCHEILA HELEN LEITE
	8606535-5
	APTO

	43°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	ROSELIA BARBOSA BONFIM
	8637344-0
	APTO

	44°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	SILVIA MARIA DA CONCEIÇÃO
	9017881-4
	APTO

	45°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	DANIELE GABARDO
	9595707-2
	APTO

	46°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	LAURA MARIANA M. DE FARIA
	10174495-7
	APTO

	47°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	CLAUDINEI DANIEL DE REZENDE
	10324725-0
	APTO

	48°
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	VERA LUCIA CORDEIRO
	5339433-4
	INAPTO

                                  ANEXO II

AGENTE DE SEGURANÇA

	FUNÇÃO (Cargo)
	Nome
	RG
	Resultado Final

	1°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	ELIZEU ANTONIO FERREIRA
	4093407-3
	APTO

	2°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	VITOR GOMES BARBOSA
	6559805-1
	APTO

	3°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	MARCOS AURELIO CORREIA
	8656088-7
	APTO

	4°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	CESAR SARTORI B. CARNEIRO
	2209462-9
	APTO

	5°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	PETERSON LUIZ RIBEIRO
	43238081-4
	APTO

	6°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	CLAYTON JOSE BATISTA
	7558688-4
	APTO

	7°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	RENATO MILCHEVSKI
	7311490-5
	APTO

	8°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	NOEL RODRIGUES DO PRADO
	6334941-0
	APTO

	9°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	JORGE PROTOVAVA NETO
	9760659-5
	APTO

	10°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	ELIDIONE PAIVA DOS SANTOS
	8763322-5
	APTO

	11°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	ADILSON DA CRUZ RIBAS
	5048938-8
	APTO

	12°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	RUI BARBOSA
	7687978-8
	APTO

	13°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	JURANDIR DA COSTA
	1431790-2
	APTO

	14°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	EDSON APARECIDO XAVIER
	5870477-0
	APTO

	15°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	LUCIANO LOURENÇO DE GOUVEIA
	5842981-3
	APTO

	16°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	ANDERSON JOSE RIBEIRO
	6638530-2
	APTO

	17°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	MICHEL GABARDO
	8210005-9
	APTO

	18°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	MAICON RAMOS SILVA
	9278154-2
	APTO

	19°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	LEANDRO DAMIÃO
	4571973-3
	APTO

	20°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	LUCIMAR BRASIL
	7222208-3
	APTO

	21°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	BRUNO WILSON SALES MARQUES
	10426878-1
	APTO

	22°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	IDELFONSO PAULO DE QUEIROZ
	77533-8
	APTO

	23°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	ADÃO CORREIA
	9723673-9
	APTO

	24°
	AGENTE DE SEGURANÇA
	LUIZ RICARDO FERREIRA LISBOA
	10032553-5
	INAPTO